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Yhteenveto 

Kouvolan Sivistys- ja Urheilutalo Säätiön valtuuskunnan kokous 
pidetään keskiviikkona 23.04.2025. Kokouksessa valitaan 
valtuuskunnan jäsenet erovuoroisten tilalle. Kouvolan kaupungilla ja 
Kouvolan Liikemiesyhdistyksellä on valittavana kummallakin yksi 
edustaja/varahenkilö vuonna 2025. 

Valtuuskuntaan kuuluu 9 jäsentä ja heille nimetyt varahenkilöt. 
Valtuuskunnan jäsenistä Kouvolan kaupungilla ja Kouvolan 
Liikemiesyhdistyksellä on kummallakin kaksi jäsentä varamiehineen, 
muut paikat on nimetty säätiön muiden jäsenseurojen esitysten 
mukaisesti. 

Valtuuskunta päättää vuosittain hallituksen kokoonpanosta. 
Perustajaseuroilla on oikeus kertoa ehdotuksia myös Säätiön 
hallituksen jäseniksi. 

Asian valmistelun tausta ja päätösvallan perusteet 

Kouvolan kaupungin hallintosäännön 22 §:n mukaan elinvoima- ja 
työllisyysjaosto päättää kaupungin edustajien nimeämisestä säätiöihin 
sekä valituille annettavista ohjeista kaupungin kannanotoksi käsiteltäviin 
asioihin. 

Valtuuskunnan jäsenistä Kouvolan kaupungin osalta erovuorossa 2025 
ovat Mikael Byckling ja varajäsen Janne Pahkala. Kouvolan kaupungilla 
ja Kouvolan Liikemiesyhdistyksellä on valittavana kummallakin yksi 
edustaja/varahenkilö vuonna 2025. 

Valtuuskunnan nykyiset jäsenet ja erovuoroisuudet vuosittain on esitetty 
Tiedotteessa perustajaseuroille. Erovuorossa olevat voidaan valita 
uudelleen. 

Kouvolan Sivitys- ja Urheilutalo Säätiön sähköposti ja Tiedote 
perustajaseuroille ovat oheismateriaalina.  

Säätiön hallituksen jäseniä ovat vuonna 2024 olleet Satu Temonen (pj), 
Esa Korhonen (varapj), Jari Heikkinen, Reijo Hurskainen, Jyrki Hyttinen 
ja Päivi Kasurinen. He kaikki ovat ilmoittaneet olevansa käytettävissä 
jatkossakin. Valtuuskunta päättää vuosittain hallituksen kokoonpanosta 



ja heillä, kuten perustajaseuroillakin, on oikeus kertoa ehdotuksia myös 
Säätiön hallituksen jäseniksi. 

Lisätietoja: apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell, puh. 020 615 9333, 
tuukka.forsell(at)kouvola.fi ja kehittämispäällikkö Karoliina Kanerva, 
puh. 020 615 7124, karoliina.kanerva(at)kouvola.fi  

Apulaiskaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää valita yhden 
edustajan ja varahenkilön Kouvolan Sivistys- ja Urheilutalo Säätiön 
valtuuskuntaan. Elinvoima- ja työllisyysjaosto ehdottaa Säätiön 
hallitukseen jäseniä. 

Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaoston päätös: 

Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti valita 
Kouvolan Sivistys- ja Urheilutalo Säätiön valtuuskuntaan varsinaiseksi 
edustajaksi Mikael Bycklingin ja varahenkilöksi Jarmo Uuttalan. 
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